
STAROSTWO POWIATOWE W LESZNIE 
Zarząd Dróg Powiatowych 

64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4 C 
tel. 65 525 69 80, fax  65 525 69 79 

www.powiat-leszczynski.pl               www.zdp.leszno.pl 

                               

 

Leszno, dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zarząd Dróg Powiatowych 

Pl. Kościuszki 4 

64-100 Leszno      

 

Znak sprawy: 22/p.n/25 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dla zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2, pod nazwą: 

 

„Modernizacja drogi powiatowej nr 4801P na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4800P w m. Dąbcze do m. Maruszewo w ramach zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4801P Dąbcze – Maruszewo – przebudowa 

jezdni wraz z przebudową przejścia dla pieszych oraz budową chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 4801P w m. Maruszewo””.    

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. 25 czerwca 2025 roku do godz. 10:00 

wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
(złotych) 

Gwarancja i 
rękojmia 
jakości 

(miesiące) 

1. 
Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno sp. z o.o. 
ul. Bema 33, 64-100 Leszno, 
NIP 6971993113 

898 500,24 60 

2. 
Strabag Sp. z o.o. 
ul. Parzeniewska 10, 05-800 Pruszków,  
NIP 5210421928 

887 624,96 60 

Z A R Z Ą D  D R Ó G  P O W I A T O W Y C H   



STAROSTWO POWIATOWE W LESZNIE 
Zarząd Dróg Powiatowych 

64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4 C 
tel. 65 525 69 80, fax  65 525 69 79 

www.powiat-leszczynski.pl               www.zdp.leszno.pl 

 
3.  

Przedsiębiorstwo Drogowe Drogbud Gostyń  
Sp. z o.o. 
Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń, 
NIP 6961425086 

978 189,48 60 

 
4.  

POL-DRÓG S.A. 
ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie, 
NIP 2530033758 

1 138 208,79 60 

 
5. 

INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o. o.  
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan, 
NIP 6981838791 

1 212 593,04 60 

 
6. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa  
Drogowego Sp. z o. o. 
ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów, 
NIP 6931939082 

978 337,08 60 

 
7. 

EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Irysowa 1, 55-040 Bielany Wrocławskie,  
NIP 6350000127 

873 705,63 60 

 

 

 

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych 

             /-/ Bartosz Kowalski 


